
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ДОНСКОЙ

П Р И К А З

«15» апреля 2021 года № 63 п

Об утверждении перечня минимальных индикаторов и показателей при 
реализации основных и дополнительных общеобразовательных 

программ в Центре образования цифрового и гуманитарного профилей 
«Точка роста», созданном на базе МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 3 им. Страховой З.Х.»

В целях обеспечения реализации мероприятий федерального проекта 
«Современная школа» национального проекта «Образование», регионального 
проекта «Современная школа» приоритетной региональной программы 
«Образование», во исполнение приказа Министерства образования Тульской 
области от 01.04.2021 № 403 «Об утверждении перечня минимальных 
индикаторов и показателей при реализации основных и дополнительных 
общеобразовательных программ в региональной сети Центров образования 
цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста», созданных в 2019-2020 
годах» , п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить перечень минимальных индикаторов и показателей 
при реализации основных и дополнительных общеобразовательных 
программ в Центре образования цифрового и гуманитарного профилей 
«Точка роста», созданном на базе МБОУ «Средняя общеобразовательная 
школа № 3 им. Страховой З.Х.» (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

мунициш
по

М.Д. Панькова




